
разом разом разом
Класи а б в г а б в а б в а б в а б в а б в г а б в г а б в а б в а б а б в
Учні 28 29 25 33 29 28 26 30 28 24 23 29 29 361 28 28 28 22 28 29 21 24 25 20 28 28 28 18 25 28 23 431 28 29 19 28 20 124 916

Всього класів ( укр. мова навчання)
13 17 5 35

учнів 361 431 124 916

У тому числі учнів у класах:

з поглибленим вивченням окремих 

предметів:

з 1 класу

Українська мова 28 28 25 33 29 28 26 30 28 25 23 29 29 361 28 28 28 22 28 29 21 24 25 20 28 28 28 18 25 28 23 431 28 29 19 28 20 124 916

з 8 класу

(предмет)

мультипрофільних:

Математика 10 10 9 6 4 39 39

Історія України 9 8 10 11 13 51 51

Англійська мова 16 12 0 12 3 43 43

Українська мова 18 13 19 28 20 98 98

інклюзивних

з них дітей з особливими потребами

з російською мовою навчання

Вивчення іноземних мов та мов 

національних меншин:

Англійська мова 28 29 25 33 29 28 26 30 28 24 23 29 29 361 28 28 28 22 28 29 21 24 25 20 28 28 28 18 25 28 23 431 28 29 19 28 20 124 916
Польська мова 28 28 28 22 28 29 21 10 25 20 28 28 28 10 15 19 10 377 10 16 8 34 411
Російська мова 14 8 10 9 13 54 9 12 12 33 87

Планова мережа класів і учнів CШ № 252

на 1 вересня 2018-2019 н.р.
Базова школа Старша школа

Всього 
1 2 3 4

Початкова школа
5 6 7 8 9 10 11

4 3 3 3
115 83 82 81

3
84

Базова школа

4
97

3
74

3
76

2
57

3
67

ГПД

4
100

Директор                                             О.О.Преподобна

Разом

8

240

8

Груп

Учнів

Вихователів

8

240

8

Кількість:

Початкова 

школа


